هغه راته وویل چې ټرمپ داسې خبرې وکړې لکه څنگه یې چې په ۲۰۱۷م کې چین ته په سفر کې ويلي و. همدارنگه بولټن لیکلي، چې ټرمپ د دواړو هېوادونو تر منځ د تجارتي اړیکو د بیا پیلولو لپاره د گام اخیستلو لپاره له ځواب ورکولو څخه ډډه وکړه.

د حزب التحریر مرکزي مطبوعاتي دفتر ته

ليکوال: محمد منصور

۱۴۴۱ھ.ق ذوالقعدې ۱۹مه

۲۰۲۰م د جولای ۱۰مه